Yunus Emre'nin felsefi derinliği, insana ve sevgiye verdiği değer, onu Türk edebiyatının seçkin isimlerinden biri yapmıştır. Eserleri günümüzde dahi okunan, incelenen ve üzerinde düşünülen bir miras olarak varlığını sürdürmektedir.

Yunus'un Risâletü'n-Nushiyye isimli mesnevisini H.707(M. 1307-1308) senesinde kaleme aldığı, kendisinin H. 720 (M.1320-1321) senesinde ebedî âleme intikal ettiği bilinmektedir. Bu bilgiden hareketle, H. 638 (M.1240-1241) senesinde doğduğu ortaya çıkan Yunus'un, 13. asrın ikinci yarısı ve 14. asrın ilk yarısında yaşadığı söylenebilir. Söz konusu olan devir, Selçukluların son zamanları ve Osman Gazi dönemlerine denk gelmektedir.

Mevlânâ'nın şairlik yönü nasıl Mesnevi'den ziyade Divan-ı Kebir'inden anlaşılırsa; Yunus'un vecdi ve kudreti de Risâletü'n-nushiyye'den ziyade Divan'dan anlaşılır (Gölpınarlı, 2006). Onun bu eseri daha hayatta iken tanınmıştır. Fakat elimizde Yunus'un yaşadığı çağda yazılmış bir Divan nüshası mevcut değildir (Tatcı, 2008).

Divan'ın en eski baskıları 1302 (1885) ve 1320 (1902) tarihlerini taşıyan taş baskılı olanlardır. Yunus'u dilimizin ve şiirimizin en büyük ustalarından biri olarak edebiyat tarihimize kazandıran Fuad Köprülü olmuştur. Yunus Emre'nin eserleri Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar'ın yayımından (1918) sonra okul kitaplarına, antolojilere girmiş ve umulanın üzerinde bir ilgiyle karşılanmıştır (Yağmur, 2012).